
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 18/2024 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 stycznia 2024 r.                   
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 i z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2024 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §3 pkt 1 po podpunkcie j) dodaje się podpunkt k) o następującym brzmieniu: 
"k) język polski”. 

§ 2. Dyrektor przedszkola lub szkoły odpowiada za prawidłowe wykorzystanie środków finansowych 
przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84794FF9-5F9E-484C-831B-1789CEA9F08C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


